atendimento à solicitação da Secretaria Municipal Geral de Administração”.   

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG 

CONTRATADA: CONCEITO SOLUÇÃO EM PUBLICIDADE EIRELI-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O 
N° 20.068.898/0001-47 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 62.292,00 (Sessenta e Dois Mil Duzentos e Noventa e Dois Reais). 

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04.04.2017 a 04.04.2018  

Prefeitura Municipal de Juvenilia, 04 de Abril de 2017 

Adailton Rodrigues de Souza 
Pregoeiro Oficial do Município  
Portaria n° 014, de 02.01.2017